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Przyjaciel Powiatu Kaliskiego – Śp. Teresa Bogaczyk

Podczas  tegorocznego  Święta  Powiatu  Kaliskiego  wręczono  odznaczenia  wyjątkowym osobom –  Przyjaciołom Powiatu
Kaliskiego.  Zarząd Powiatu  Kaliskiego nadał  pośmiertnie  taki  tytuł  wieloletniej  Dyrektor  Powiatowego Centrum Pomoc
Rodzinie w Kaliszu Śp. Teresie Bogaczyk. Odznaczenie odebrał mąż – pan Krzysztof Bogaczyk. Pani Teresa była niezwykle
mocno zaangażowana w pomoc potrzebującej  społeczności  naszego powiatu,  była dla wielu z  nas przyjaciółką,  dobrą
koleżanką z pracy. Zawsze serdeczna, uśmiechnięta, życzliwa. Biło od niej ogromne ciepło. Taką Ją pamiętamy!

Zarząd Powiatu Kaliskiego uchwałą nr 1033/2021 z dnia 21 czerwca 2021 roku nadał pośmiertnie Śp. Teresie Bogaczyk
tytuł "Przyjaciel Powiatu Kaliskiego". - W uznaniu za pełnienie godnej, wzorowej służby dla społeczeństwa Powiatu
Kaliskiego  oraz  w  podziękowaniu  za  ofiarność  i  rzetelność  na  rzecz  jak  najlepszego  funkcjonowania  kaliskiej  pomocy
społecznej  –  czytamy  w  uzasadnieniu  Zarządu  Powiatu  Kaliskiego.

"Dobre drzewo dobrym się owocem okrywa, dobry człek z dobrych czynów poznawany bywa" – Wacław Potocki.
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 Sylwetka Śp. Teresy Bogaczyk – "Przyjaciela Powiatu Kaliskiego"

Teresa Bogaczyk niemal prezez całe życie oddana była pomocy społecznej. Najpierw w Urzędzie Wojewódzkim w Kalisza, a
następnie w Powiecie Kaliskim. Przez ostatnie dwa lata pełniła obowiązki Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie
w Kaliszu, działającego przy Starostwie Powiatowym w Kaliszu.

Przez wiele lat pracy w tej placówce wykazywała się bardzo dużym zaangażowaniem i empatią, zajmując się sprawami osób
niepełnosprawnych, wykluczonych społecznie i doświadczonych przez los. Była zawsze gotowa, by nieść pomoc drugiemu
człowiekowi. Spełniała się także jako kurator społeczny oraz Członek Komisji ds. Orzekania o stopniu niepełnosprawności.

Pani  Teresa  była  do  końca  uśmiechnięta  i  pełna  energii.  W  pracy  wyróżniała  się  profesjonalizmem i  pracowitością,
mobilizując wszystkich do dalszej pracy na rzecz potrzebujących.

W uznaniu i podziękowaniu za godną naśladowania wrażliwość na ludzkie problemy i ich potrzeby, a także za wieloletnią
działalność na rzecz mieszkańców powiatu kaliskiego, szczególnie w dziedzinie pomocy społecznej, na zawsze pozostanie
w naszej pamięci.


